

ROPS, OPU.42.19.2023

mar maj  
12/2023

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Zarząd Województwa Śląskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego)</b>	Działalność na rzecz pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób.

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Fundacja Po Skrzydła fundacja KRS 0000763092 Krzywa 2, 41-200 Sosnowiec <a href="http://www.poskrzydla.pl">www.poskrzydla.pl</a> Krzywa 2, 41-200 Sosnowiec <a href="mailto:kontakt@poskrzydla.pl">kontakt@poskrzydla.pl</a>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Żaneta Rachwaniec tel <a href="mailto:zaneta@poskrzydla.pl">zaneta@poskrzydla.pl</a>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Bezpieczna przystań - pomoc psychologiczna dla osób doświadczających przemocy w rodzinie			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego)</b>	Data rozpoczęcia	3.04.2023	Data zakończenia	16.06.2023
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				

Zadanie realizowane będzie w siedzibie Fundacji Po Skrzydła, w Sosnowcu przy ul. Krzywa 2. W siedzibie znajduje się 7 wyposażonych gabinetów do terapii indywidualnej oraz sala do terapii grupowej. Beneficjentami projektu będą osoby doznające przemocy w rodzinie z terenu Zagłębia (Sosnowiec, Będzin, Czeladź, Dąbrowa Górnicza).

Celem zadania jest zwiększenie dostępności do usług świadczonych na rzecz osób doznających przemocy w rodzinie oraz poprawa sytuacji rodzin zagrożonych i dotkniętych zjawiskiem przemocy w rodzinie, dzięki udziałowi członków rodzin w: konsultacjach psychologicznych, indywidualnych sesjach psychoterapeutycznych oraz sesjach psychoterapii rodzin i par. Przewiduje się również, iż działania projektowe doprowadzą do zwiększenia ujawniania przypadków występowania lub podejrzenia występowania w rodzinie.

Potrzebę wsparcia psychologicznego osób doznających przemocy w rodzinie uzasadnia fakt, że do Fundacji oraz prowadzonego przez nią Centrum Wsparcia Psychologiczno - Terapeutycznego stale zgłaszają się osoby poszukujące pomocy w sytuacji doznawania przemocy w rodzinie. Ponadto, stale czynnie współpracujemy z lokalnymi MOPSami, kuratorami i policją, co sprawia, że automatycznie stajemy się jedną z pierwszych placówek w których osoby doznając przemocy poszukują wsparcia. Osoby dotknięte przemocą w rodzinie najczęściej potrzebują wsparcia psychologicznego. Cel i działania projektu odpowiadają na zdiagnozowane lokalne potrzeby oraz są zgodne z założeniami Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz na szczeblu wojewódzkim – Wojewódzki Program Przeciwdziałania Przemocy.

Zadanie obejmuje:

- przeprowadzenie 40 psychologicznych konsultacji indywidualnych/sesji psychoterapeutycznych dla osób doznających przemocy w rodzinie (zarówno dorosłych, jak i dzieci).
- przeprowadzenie 15 sesji psychoterapii rodzinnej/par.

W razie potrzeby, pracownicy Fundacji będą również udzielać informacji o możliwych formach i miejscach uzyskania bezpłatnej pomocy po zakończeniu realizacji zadania.

Konsultacje mają na celu rozpoznanie indywidualnych trudności osoby doznającej przemocy w rodzinie, udzielenie wsparcia psychologicznego oraz podjęcie decyzji co do dalszych kroków postępowania (cykl psychoterapii/psychoterapia rodzin/psychoterapia par). W szczególnie trudnych przypadkach, możliwe będzie również przeprowadzenie interwencji kryzysowej.

Fundacja Po Skrzydła jest partnerem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sosnowcu w kampanii "Nie słyszę, nie widzę, nie mówię..." mającej na celu przeciwdziałanie przemocy domowej, stąd też stale zgłaszają się do nas osoby doznające przemocy i poszukujące wsparcia psychologicznego. Współpracujemy również z Miejskimi Ośrodkami Pomocy Społecznej i Policją z Sosnowca i pozostałych miast Zagłębia. Zapewni to możliwość skutecznego dotarcia do grupy docelowej, gdyż jednostki te zobowiązały się do współpracy z nami w tym zakresie.

Wkładem własnym będą udostępnione na potrzeby projektu pomieszczenia (gabiny psychologów) wraz z niezbędnym wyposażeniem.

Jesteśmy również przygotowani na prowadzenie w razie konieczności działań online. Dysponujemy stabilnym łączem internetowym 5G, programem do prowadzenia sesji online, kamerami, mikrofonami krawatowymi, profesjonalnym oświetleniem.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzone przez psychologa konsultacje indywidualne/sesje psychoterapii indywidualnej	40	Listy obecności
Przeprowadzone sesje psychoterapii rodzin/par	15	Listy obecności
Liczba osób, którym zostanie udzielona wsparcie psychologiczne	30	Listy obecności

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja zrealizowała do tej pory szereg działań w zakresie zdrowia psychicznego oraz przeciwdziałania przemocy. Współpracujemy/-owaliśmy z wieloma miastami woj. śląskiego: Częstochową, Jaworzniem, Sosnowcem, Katowicami, Rybnikiem, Jastrzębiem-Zdrój, Wodzisławiem Śl. oraz Tychami. W sumie zrealizowaliśmy do tej pory ponad 30 projektów z zakresu: profilu zdrowia psychicznego, przeciwdziałania przemocy, przeciwdziałania uzależnieniom (w tym behawioralnym). Od kwietnia 2021 uruchomiliśmy Centrum Wsparcia Psychologiczno - Terapeutycznego Fundacji Po Skrzydła, by jeszcze skuteczniej świadczyć po psychologiczną. Jesteśmy również partnerem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kampanii "Nie słyszę, nie widzę, nie mówię..." mającej na celu przeciwdziałanie zjawisku przemocy domowej. Działania podejmowane w ramach projektu będą za komplementarne z innymi działaniami podejmowanymi przez Fundację oraz inne podmioty. Od kwietnia 2021 roku uruchomił Centrum Wsparcia Psychologiczno - Terapeutycznego Fundacji Po Skrzydła, by jeszcze skuteczniej świadczyć pomoc psychologii Fundacja dysponuje zasobami kadrowymi i lokalowymi. Siedziba Fundacji ma 200 m2 na które składa się biuro, pomieszczenie socjalne, trzy toalety oraz gabinety dla: lekarza psychiatry, neurologa oraz gabinety do psychoterapii indywidualnej, terapii rodziców oraz psychoterapii dzieci. Znajduje się ona w centrum Sosnowca, dokąd łatwo można dojechać z każdego miejsca w mieście oraz miast ościennych.

Zasoby kadrowe zaangażowane w realizację projektu:

Żaneta Rachwaniec – prezes Fundacji Po Skrzydła, mgr psychologii i socjologii, psychoterapeutka, doktorantka i wykładowca Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, koordynatorka projektów społecznych. Członkini Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy z osobami doznającymi przemocy (wsparci indywidualne, rodzinne i grupowe) oraz stosującymi przemoc. Prowadzi psychoterapię indywidualną oraz terapię par i rodzin.

Agnieszka Wrześniak - mgr psychologii, specjalizuje się w pracy terapeutycznej i diagnozowaniu dzieci już od 2 r.ż. Pomaga dzieciom z rodzin w których występuje zjawisko przemocy domowej.

Sandra Komisarz - mgr psychologii ze specjalnością psychologia kliniczna oraz psychologia sądowa. Posiada doświadczenie w pracy terapeutycznej zarówno z osobami doznającymi przemocy, jak i jej sprawcami.

Anna Jamróz - mgr psychologii, prowadzi konsultacje indywidualne dla młodzieży oraz osób dorosłych a także sesje psychoterapii grupowej.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie psychologa - psychoterapia indywidualna (150 zł/h x 40)	6000	6000	0
2.	Wynagrodzenie psychologa - konsultacja rodzinna (200 zł/h x 15)	3000	3000	0
5.	Usługa księgową	500	0	500
6.	Koordinacja zadania	1000	1000	0
7.	Koszt wynajmu gabinetów (3 m-ce x 500 zł)	1500	0	1500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12000 ✓	10000 ✓	2000 ✓

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta

- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data Sosnowiec, 22.02.2023

.....  
.....  
PREZES ZARZYDU  
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)



**Fundacja Po Skrzydła**

ul. Krzywa 2

41-200 Sosnowiec

KRS: 0000763092

www.poskrzydla.pl



**Fundacja Po Skrzydła**

41-200 Sosnowiec, ul. Krzywa 2

NIP: 6443546712, Regon: 382087440

KRS: 0000763092, tel.: 511 022 608

www.poskrzydla.pl